
3 広報 2広報3 広報広報 2広報広報3 広報 2広報

　新しいバス停は、全部で 7 カ所です。通勤・通学、買い物や通院などに、ぜひご利用ください。

①こま温泉 ②箸木山 ③雷平 ④図書館前 ⑤城ノ下 ⑥栄町 ⑦梅内ふれあい会館

こま温泉 9:32 11:47 13:53
三戸営業所 9:34 11:49 13:55
上同心町 9:35 11:50 13:56
同心町 9:36 11:51 13:57

三戸郵便局前 9:37 11:52 11:58
箸木山 9:40 11:55 14:01

城山公園前 9:42 11:57 14:03
三戸町役場前 9:43 11:58 14:04

図書館前 9:45 12:00 14:06
三高入口 9:46 12:01 14:07
六日町 9:46 12:01 14:07
川守田 9:47 12:02 14:08
久慈町 9:48 12:03 14:09

病院入口 9:49 12:04 14:10
三戸中央病院 9:50 12:05 14:11

病院入口 9:51 12:06 14:12
下元木平 9:52 12:07 14:13

イオンタウン三戸 9:54 12:09 14:15

イオンタウン三戸線①

こま温泉 － 9:15 10:47 12:52 15:00
三戸営業所 8:15 9:17 10:49 12:54 15:02
上同心町 8:16 9:18 10:50 12:55 15:03
同心町 8:17 9:19 10:51 12:56 15:04

三戸郵便局前 8:18 9:20 10:52 12:57 15:05
城山公園前 8:19 9:21 10:53 12:58 15:06

雷平 8:20 9:22 10:54 12:59 15:07
城ノ下 8:23 9:25 10:57 13:02 15:10
久慈町 8:26 9:28 11:00 13:05 15:13

病院入口 8:27 9:29 11:01 13:06 15:14
三戸中央病院 8:28 9:30 11:02 13:07 15:15

病院入口 8:28 9:30 11:02 13:07 15:15
下元木平 8:29 9:31 11:03 13:08 15:16

イオンタウン三戸 8:31 9:33 11:05 13:10 15:18
道の駅さんのへ 8:36 9:38 11:10 13:15 15:23

西松原 8:38 9:40 11:12 13:17 15:25

イオンタウン三戸線②

イオンタウン三戸 8:30 10:45
元木平 8:32 10:47

三戸駅前 8:34 10:49
栄町 8:36 10:51
泉山 8:39 10:54

神社前 8:39 10:54
館 8:40 10:55

細谷 8:41 10:56
梅内ふれあい会館 8:44 10:59

三戸小中学校 8:47 11:02
桐萩 8:48 11:03

三戸町役場前 8:49 11:04
図書館前 8:51 11:06
三高入口 8:52 11:07
六日町 8:52 11:07
川守田 8:53 11:08
久慈町 8:54 11:09

病院入口 8:55 11:10
三戸中央病院 8:56 11:11

病院入口 8:57 11:12
下元木平 8:58 11:13

イオンタウン三戸 9:00 11:15

泉山線

イオンタウン三戸 9:05 11:20 14:20
下元木平 9:07 11:22 14:22
病院入口 9:08 11:23 14:23

三戸中央病院 9:09 11:24 14:24
病院入口 9:10 11:25 14:25
久慈町 9:11 11:26 14:26
川守田 9:12 11:27 14:27
六日町 9:13 11:28 14:28

三高入口 9:13 11:28 14:28
図書館前 9:14 11:29 14:29

三戸町役場前 9:16 11:31 14:31
箸木山 9:19 11:34 14:34

三戸郵便局前 9:22 11:37 14:37
同心町 9:23 11:38 14:38

上同心町 9:24 11:39 14:39
三戸営業所 9:25 11:40 14:40
こま温泉 9:27 11:42 14:42

西松原 8:45 9:45 11:17 13:22 15:30
道の駅さんのへ 8:47 9:47 11:19 13:24 15:32
イオンタウン三戸 8:52 9:52 11:24 13:29 15:37

下元木平 8:54 9:54 11:26 13:31 15:39
病院入口 8:55 9:55 11:27 13:32 15:40

三戸中央病院 8:55 9:55 11:27 13:32 15:40
病院入口 8:56 9:56 11:28 13:33 15:41
久慈町 8:57 9:57 11:29 13:34 15:42
城ノ下 9:00 10:00 11:32 13:37 15:45
雷平 9:03 10:03 11:35 13:40 15:48

三戸郵便局前 9:05 10:05 11:37 13:42 15:50
同心町 9:06 10:06 11:38 13:43 15:51

上同心町 9:07 10:07 11:39 13:44 15:52
三戸営業所 9:08 10:08 11:40 13:45 15:53
こま温泉 9:10 10:10 11:42 13:47 －

イオンタウン三戸 10:00 12:15
下元木平 10:02 12:17
病院入口 10:03 12:18

三戸中央病院 10:04 12:19
病院入口 10:05 12:20
久慈町 10:06 12:21
川守田 10:07 12:22
六日町 10:08 12:23

三高入口 10:08 12:23
図書館前 10:09 12:24

三戸町役場前 10:11 12:26
桐萩 10:12 12:27

三戸小中学校 10:13 12:28
梅内ふれあい会館 10:16 12:31

細谷 10:19 12:34
館 10:20 12:35

神社前 10:21 12:36
泉山 10:21 12:36
栄町 10:24 12:39

三戸駅前 10:26 12:41
元木平 10:28 12:43

イオンタウン三戸 10:30 12:45

※

※印は、通学対応のため運休となることがあります。

※

※

コミュニティバス時刻表
訂正のお詫び

※ ※ ※

●イオンタウン三戸方面行き ●三戸営業所方面行き

●イオンタウン三戸方面行き ●三戸営業所方面行き

●イオンタウン三戸方面行き

　三戸町コミュニティバス路線
図・時刻表（令和 3 年 4 月版）
に記載しておりました、
路線 3「道の駅さんのへ線」の
15:05 三戸営業所初
15:12 三戸駅前発
は、土・日・祝日運休となります
ので、お詫びして訂正します。

●三戸営業所方面行き

 【お問合せ先】 三戸町役場 総務課 ☎ 20-1111

ご利用の際は
バス停時刻表を
ご確認ください

コミュニティバス コミュニティバス の の バス停 バス停 がが増えました増えました


